Le résultat de la consultation est le suivant :  

Pour la question « êtes-vous favorable à un projet éolien sur un terrain privé ? » 
Le nombre de votants s’est élevé à 176 sur 245 électeurs. 

Le dépouillement des votes a donné le résultat suivant : 
OUI : 38 (trente-huit) 
NON :137 (cent trente-sept) 
Bulletin nul : 1 (un) 

Pour la question « êtes-vous favorable à un projet éolien sur un terrain public ? » 
Le nombre de votants s’est élevé à 175 sur 245 électeurs. 

Le dépouillement des votes a donné le résultat suivant : 
OUI : 56 (cinquante-six) 
NON : 119 (cent dix-neuf) 

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal, à 7 voix POUR et 1 voix CONTRE. 
PREND NOTE du résultat de la consultation des électeurs de la commune concernant les projets éoliens. 
DECIDE de donner un avis négatif à tous projets éoliens projetés sur la commune.